
ZARZĄDZENIE NR 481/21 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834), art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, 
poz. 1773) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą nr XXXI/248/20 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2021 (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2021 r. poz. 318, poz. 644, poz. 732, poz. 838, poz. 960, poz. 1575, poz. 1636, 
poz. 1686, poz. 1831, poz. 1855, poz. 2031, poz. 2205, poz. 2337, poz. 2449, poz. 2868, 
poz. 2875, poz. 3007, poz. 3028, poz. 3150, poz. 3416, poz. 3448, poz. 3503, poz. 3687, 
poz. 3949, poz. 3963, poz. 4114, poz. 4118, poz. 4397, poz. 4458) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia; 

3) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 136.869.436 zł, 
w tym: 

a) dochody bieżące stanowią kwotę 116.694.184 zł (z czego: dochody związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 34.696.386 zł, 
dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
j.s.t. 91.000 zł); 

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 20.175.252 zł; 

4) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 151.589.143 zł, 
w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 116.034.219 zł (z czego: wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 34.696.386 zł, 
wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
j.s.t. 91.000 zł); 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 35.554.924 zł; 

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01C709D6-B3B4-4560-9455-1AC47E378AAE. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01C709D6-B3B4-4560-9455-1AC47E378AAE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -37 000,00 0,00

0,00 0,00

85214 -37 000,00 0,00

0,00 0,00

-37 000,00 0,00

854 -17 500,00 0,00

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
789 000,00 752 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Pomoc społeczna 2 552 059,00 2 515 059,00

91 000,00 91 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

bieżące razem: 91 000,00 91 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5

3 4 5 8

8

Rodzaj: Poroz. z JST
Zmiany w planie dochodów

bieżące

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj: Własne

714 000,00 677 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 107 625,00 90 125,00

Ogółem:

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 481/21
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski
z dnia 2 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01C709D6-B3B4-4560-9455-1AC47E378AAE. Podpisany Strona 1



85415 -17 500,00 0,00

0,00 0,00

-17 500,00 0,00

-54 500,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

-54 500,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

-54 500,00 0,00

20 175 252,00 20 175 252,00

Ogółem:

Rodzaj: Zlecone

bieżące razem: 81 961 298,00 81 906 798,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

222 399,00 222 399,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
95 000,00 77 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 652 216,00 15 652 216,00

3 4 5 8

116 748 684,00 116 694 184,00bieżące razem:

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dochody ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

34 696 386,00 34 696 386,00Ogółem:

34 696 386,00 34 696 386,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące razem:

5 8

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą

107 625,00 90 125,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

15 429 817,00 15 429 817,00

102 136 550,00 102 082 050,00

majątkowe razem:

Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01C709D6-B3B4-4560-9455-1AC47E378AAE. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

-54 500,00 0,00

0,00 0,00

Ogółem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 429 817,00 15 429 817,00

136 923 936,00 136 869 436,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

222 399,00 222 399,00

20 175 252,00 20 175 252,00majątkowe razem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

15 652 216,00 15 652 216,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01C709D6-B3B4-4560-9455-1AC47E378AAE. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

91 000 91 000 91 000 0 91 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

91 000 91 000 91 000 0 91 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

99 870 99 870 99 438 65 387 34 051 0 432 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

100 020 100 020 99 588 65 387 34 201 0 432 0 0 0 0 0 0 0 

4 500 4 500 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4 650 4 650 4 650 0 4 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4 500 4 500 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego

przed zmianą 0 

Wydatki razem:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Izby rolnicze

przed zmianą 0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

Zmiany w planie wydatków
Rodzaj: Poroz. z JST

010

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj: Własne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 17

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0 

zmniejszenie

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 17

przed zmianą 0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

01030

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 481/21
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski
z dnia 2 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01C709D6-B3B4-4560-9455-1AC47E378AAE. Podpisany Strona 1



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4 650 4 650 4 650 0 4 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

772 306 772 306 0 0 0 0 0 0 0 772 306 0 0 0 0 

-40 052 -40 052 0 0 0 0 0 0 0 -40 052 0 0 0 0 

40 052 40 052 0 0 0 0 0 0 0 40 052 0 0 0 0 

772 306 772 306 0 0 0 0 0 0 0 772 306 0 0 0 0 

772 306 772 306 0 0 0 0 0 0 0 772 306 0 0 0 0 

-40 052 -40 052 0 0 0 0 0 0 0 -40 052 0 0 0 0 

40 052 40 052 0 0 0 0 0 0 0 40 052 0 0 0 0 

772 306 772 306 0 0 0 0 0 0 0 772 306 0 0 0 0 

336 336 0 0 0 0 0 0 0 336 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

40 052 40 052 0 0 0 0 0 0 0 40 052 0 0 0 0 

40 388 40 388 0 0 0 0 0 0 0 40 388 0 0 0 0 

764 090 764 090 0 0 0 0 0 0 0 764 090 0 0 0 0 

-40 052 -40 052 0 0 0 0 0 0 0 -40 052 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

724 038 724 038 0 0 0 0 0 0 0 724 038 0 0 0 0 

626 553 626 553 626 553 0 626 553 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-1 750 -1 750 -1 750 0 -1 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

624 803 624 803 624 803 0 624 803 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

380 295 380 295 380 295 0 380 295 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-1 750 -1 750 -1 750 0 -1 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

378 545 378 545 378 545 0 378 545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

380 295 380 295 380 295 0 380 295 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-1 750 -1 750 -1 750 0 -1 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

378 545 378 545 378 545 0 378 545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

920 285 920 285 770 285 348 026 422 259 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

-9 000 -9 000 -9 000 -9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

9 000 9 000 9 000 0 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

920 285 920 285 770 285 339 026 431 259 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

802 085 802 085 662 085 333 026 329 059 140 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

-9 000 -9 000 -9 000 -9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

przed zmianą 0 

zmniejszenie 0 

0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 
851 Ochrona zdrowia

przed zmianą

po zmianach 0 

4810 Rezerwy

przed zmianą 0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 
75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą

po zmianach 0 

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek

przed zmianą

po zmianach 0 

8090

Koszty emisji 

samorządowych papierów 

wartościowych oraz inne 

opłaty i prowizje

przed zmianą 0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

0 

0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

przed zmianą

po zmianach 0 

przed zmianą 0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach

757 Obsługa długu publicznego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01C709D6-B3B4-4560-9455-1AC47E378AAE. Podpisany Strona 2



9 000 9 000 9 000 0 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

802 085 802 085 662 085 324 026 338 059 140 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

116 720 116 720 116 720 116 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-9 000 -9 000 -9 000 -9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

107 720 107 720 107 720 107 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

260 835 260 835 260 835 0 260 835 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

9 000 9 000 9 000 0 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

269 835 269 835 269 835 0 269 835 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7 066 919 7 066 919 4 005 519 2 730 500 1 275 019 10 000 3 051 400 0 0 0 0 0 0 0 

-37 000 -37 000 0 0 0 0 -37 000 0 0 0 0 0 0 0 

1 600 1 600 0 0 0 0 1 600 0 0 0 0 0 0 0 

7 031 519 7 031 519 4 005 519 2 730 500 1 275 019 10 000 3 016 000 0 0 0 0 0 0 0 

1 358 000 1 358 000 4 000 0 4 000 0 1 354 000 0 0 0 0 0 0 0 

-37 000 -37 000 0 0 0 0 -37 000 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 321 000 1 321 000 4 000 0 4 000 0 1 317 000 0 0 0 0 0 0 0 

1 354 000 1 354 000 0 0 0 0 1 354 000 0 0 0 0 0 0 0 

-37 000 -37 000 0 0 0 0 -37 000 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 317 000 1 317 000 0 0 0 0 1 317 000 0 0 0 0 0 0 0 

547 000 547 000 0 0 0 0 547 000 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 600 1 600 0 0 0 0 1 600 0 0 0 0 0 0 0 

548 600 548 600 0 0 0 0 548 600 0 0 0 0 0 0 0 

547 000 547 000 0 0 0 0 547 000 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 600 1 600 0 0 0 0 1 600 0 0 0 0 0 0 0 

548 600 548 600 0 0 0 0 548 600 0 0 0 0 0 0 0 

1 312 136 1 312 136 1 069 018 1 022 377 46 641 63 000 180 118 0 0 0 0 0 0 0 

-17 500 -17 500 0 0 0 0 -17 500 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 294 636 1 294 636 1 069 018 1 022 377 46 641 63 000 162 618 0 0 0 0 0 0 0 

137 625 137 625 0 0 0 0 137 625 0 0 0 0 0 0 0 

-17 500 -17 500 0 0 0 0 -17 500 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

120 125 120 125 0 0 0 0 120 125 0 0 0 0 0 0 0 

125 000 125 000 0 0 0 0 125 000 0 0 0 0 0 0 0 

-17 500 -17 500 0 0 0 0 -17 500 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

107 500 107 500 0 0 0 0 107 500 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

3240 Stypendia dla uczniów

0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 
85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

przed zmianą

po zmianach 0 

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 
3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą

po zmianach 0 

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 
3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą

po zmianach 0 

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

przed zmianą 0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 
852 Pomoc społeczna

przed zmianą

po zmianach 0 

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 
4170

Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

po zmianach 0 

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi zwiększenie 0 

po zmianach 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01C709D6-B3B4-4560-9455-1AC47E378AAE. Podpisany Strona 3



32 053 810 9 789 690 9 783 702 626 966 9 156 736 0 5 988 0 0 0 22 264 120 22 264 120 0 0 

-30 825 -30 825 -30 325 -1 000 -29 325 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 

30 825 30 825 30 825 17 425 13 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

32 053 810 9 789 690 9 784 202 643 391 9 140 811 0 5 488 0 0 0 22 264 120 22 264 120 0 0 

7 071 798 7 071 798 7 071 298 217 473 6 853 825 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

-16 225 -16 225 -15 725 0 -15 725 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 

5 800 5 800 5 800 0 5 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7 061 373 7 061 373 7 061 373 217 473 6 843 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

-500 -500 0 0 0 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7 006 7 006 7 006 0 7 006 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 006 2 006 2 006 0 2 006 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 600 5 600 5 600 0 5 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 600 5 600 5 600 0 5 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6 826 561 6 826 561 6 826 561 0 6 826 561 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-5 800 -5 800 -5 800 0 -5 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6 820 761 6 820 761 6 820 761 0 6 820 761 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-625 -625 -625 0 -625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

375 375 375 0 375 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 963 8 963 8 963 0 8 963 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-3 400 -3 400 -3 400 0 -3 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 563 5 563 5 563 0 5 563 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 100 2 100 2 100 0 2 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 300 2 300 2 300 0 2 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0 

zmniejszenie 0 

4610
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą 0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

4280 Zakup usług zdrowotnych
zwiększenie 0 

po zmianach 0 

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

przed zmianą 0 

zmniejszenie 0 

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0 

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

0 

0 

po zmianach 0 

przed zmianą 0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

0 

0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

0 

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 21 963 996 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 21 963 996 

90002

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01C709D6-B3B4-4560-9455-1AC47E378AAE. Podpisany Strona 4



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 217 975 1 217 975 1 215 329 215 127 1 000 202 0 2 646 0 0 0 0 0 0 0 

-600 -600 -600 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

19 625 19 625 19 625 17 025 2 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 237 000 1 237 000 1 234 354 231 552 1 002 802 0 2 646 0 0 0 0 0 0 0 

158 677 158 677 158 677 158 677 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

16 425 16 425 16 425 16 425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

175 102 175 102 175 102 175 102 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

29 904 29 904 29 904 29 904 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

30 504 30 504 30 504 30 504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

10 000 10 000 10 000 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-600 -600 -600 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

9 400 9 400 9 400 9 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

42 000 42 000 42 000 0 42 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 600 2 600 2 600 0 2 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

44 600 44 600 44 600 0 44 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

580 938 558 246 555 404 174 566 380 838 0 2 842 0 0 0 22 692 22 692 0 0 

-3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

577 938 555 246 552 404 174 566 377 838 0 2 842 0 0 0 22 692 22 692 0 0 

337 000 337 000 337 000 0 337 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

334 000 334 000 334 000 0 334 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 570 763 620 963 620 963 0 620 963 0 0 0 0 0 949 800 949 800 0 0 

-5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 570 763 620 963 620 963 0 620 963 0 0 0 0 0 949 800 949 800 0 0 

106 070 106 070 106 070 0 106 070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

111 070 111 070 111 070 0 111 070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

przed zmianą 852 368 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 852 368 

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

przed zmianą 0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą 0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej zwiększenie 0 

po zmianach 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01C709D6-B3B4-4560-9455-1AC47E378AAE. Podpisany Strona 5



282 219 272 219 272 219 9 719 262 500 0 0 0 0 0 10 000 10 000 0 0 

-6 000 -6 000 -6 000 -400 -5 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

276 619 266 619 266 619 9 719 256 900 0 0 0 0 0 10 000 10 000 0 0 

108 108 108 108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

508 508 508 508 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 500 8 500 8 500 8 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-400 -400 -400 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 100 8 100 8 100 8 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

12 000 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

174 500 174 500 174 500 0 174 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-2 600 -2 600 -2 600 0 -2 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

171 900 171 900 171 900 0 171 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 233 277 2 822 392 1 190 372 883 052 307 320 1 614 720 17 300 0 0 0 410 885 410 885 0 0 

-11 410 -11 410 -11 410 -4 500 -6 910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

11 410 11 410 11 410 6 000 5 410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 233 277 2 822 392 1 190 372 884 552 305 820 1 614 720 17 300 0 0 0 410 885 410 885 0 0 

1 232 672 1 192 672 1 190 372 883 052 307 320 0 2 300 0 0 0 40 000 40 000 0 0 

-11 410 -11 410 -11 410 -4 500 -6 910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

11 410 11 410 11 410 6 000 5 410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 232 672 1 192 672 1 190 372 884 552 305 820 0 2 300 0 0 0 40 000 40 000 0 0 

579 741 579 741 579 741 579 741 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6 000 6 000 6 000 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

585 741 585 741 585 741 585 741 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

104 911 104 911 104 911 104 911 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-1 100 -1 100 -1 100 -1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

103 811 103 811 103 811 103 811 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6 898 6 898 6 898 6 898 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-200 -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6 698 6 698 6 698 6 698 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

145 881 145 881 145 881 145 881 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-3 200 -3 200 -3 200 -3 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

0 

0 

0 

po zmianach 0 

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą 0 

zmniejszenie 0 

0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

przed zmianą 0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

przed zmianą 0 

zmniejszenie 0 

przed zmianą 0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

przed zmianą 0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

0 

0 

0 

po zmianach 0 

przed zmianą

po zmianach 0 

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

po zmianach 0 

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

przed zmianą 0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

4270 Zakup usług remontowych

926 Kultura fizyczna

92604 Instytucje kultury fizycznej

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01C709D6-B3B4-4560-9455-1AC47E378AAE. Podpisany Strona 6



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

142 681 142 681 142 681 142 681 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

35 000 35 000 35 000 0 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-1 600 -1 600 -1 600 0 -1 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

33 400 33 400 33 400 0 33 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

119 994 119 994 119 994 0 119 994 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 410 5 410 5 410 0 5 410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

125 404 125 404 125 404 0 125 404 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 225 5 225 5 225 0 5 225 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

225 225 225 0 225 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-310 -310 -310 0 -310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 690 1 690 1 690 0 1 690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

116 856 257 81 301 333 66 370 424 46 409 228 19 961 196 9 852 857 3 725 171 580 575 0 772 306 35 554 924 35 554 924 0 0 

-147 537 -147 537 -52 485 -14 500 -37 985 0 -55 000 0 0 -40 052 0 0 0 0 

93 037 93 037 51 385 23 425 27 960 0 1 600 0 0 40 052 0 0 0 0 

116 801 757 81 246 833 66 369 324 46 418 153 19 951 171 9 852 857 3 671 771 580 575 0 772 306 35 554 924 35 554 924 0 0 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

34 696 386 34 696 386 2 713 044 2 046 675 666 369 6 545 31 976 797 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

34 696 386 34 696 386 2 713 044 2 046 675 666 369 6 545 31 976 797 0 0 0 0 0 0 0 

4 17

Wydatki razem:

przed zmianą 0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0 

Wydatki razem:

przed zmianą 22 431 368 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

0 

przed zmianą 0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

0 

0 

0 

0 

po zmianach 0 

22 431 368 

przed zmianą 0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj: Zlecone

0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

przed zmianą 0 

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01C709D6-B3B4-4560-9455-1AC47E378AAE. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

151 643 643 116 088 719 69 174 468 48 455 903 20 718 565 9 859 402 35 701 968 580 575 0 772 306 35 554 924 35 554 924 0 0 

-147 537 -147 537 -52 485 -14 500 -37 985 0 -55 000 0 0 -40 052 0 0 0 0 

93 037 93 037 51 385 23 425 27 960 0 1 600 0 0 40 052 0 0 0 0 

151 589 143 116 034 219 69 173 368 48 464 828 20 708 540 9 859 402 35 648 568 580 575 0 772 306 35 554 924 35 554 924 0 0 

4 17

Wydatki razem:

przed zmianą 22 431 368 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 22 431 368 

Wydatki ogółem

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01C709D6-B3B4-4560-9455-1AC47E378AAE. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 481/21 
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 
z dnia 2 grudnia 2021 r. 

Objasnienia dokonanych zmian w budżecie miasta na 2021 r. 

I. PLAN DOCHODÓW 

1. DOCHODY WŁASNE - BIEŻĄCE 

Zmniejszenia – 54.500 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 852, rozdział 85214, §2030 – 37.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze 
zmniejszeniem dotacji celowej, z tytułu nadwyżki środków na wypłaty zasiłków okresowych. 
Pismo Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.698.2021.WM. 

b) Dział 854, rozdział 85415, §2030 – 17.500 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze 
zmniejszeniem dotacji celowej, z tytułu nadwyżki środków na świadczenia pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów. Pismo Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.463.2021.EŻ. 

II. PLAN WYDATKÓW 

1. WYDATKI WŁASNE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 98.037 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 010, rozdział 01030, §2850 – 150 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest 
z koniecznością zabezpieczenia środków na wpłaty gminy na rzecz izby rolniczej w wysokości 2 % 
uzyskanych wpływów podatku rolnego z wymiarów bieżących, zaległości i odsetek. Zmiana ta 
jest przesunięciem z rezerwy ogólnej – dział 758, rozdział 75818, §4810. 

b) Dział 757, rozdział 75702, §8090 – 40.052 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest 
z koniecznością zabezpieczenia środków na koszty związane z emisją papierów wartościowych. 
Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 75702, z §8110. 

c) Dział 851, rozdział 85154, §4300 – 14.000 zł, z tego: 

- 2.000 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2, 

- 2.000 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3, 

- 5.000 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4, 

- 5.000 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5. 

Powyższe zmiany wprowadza się na podstawie wniosków dyrektorów szkół podstawowych 
w sprawie zorganizowania bezpłatnych wejść na Pływalnię Miejską „WODNIK” dla uczniów 
będących uczestnikami zajęć świetlic środowiskowych i socjoterapeutycznych zorganizowanych 
przy szkołach podstawowych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 85154. 

d) Dział 852, rozdział 85215, §3110 – 1.600 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest 
z koniecznością zabezpieczenia środków na wypłatę dodatków mieszkaniowych. Zmiana ta jest 
przesunięciem z rezerwy ogólnej – dział 758, rozdział 75818, §4810. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01C709D6-B3B4-4560-9455-1AC47E378AAE. Podpisany Strona 1



e) Dział 900, rozdział 90002, §4270 – 5.600 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest 
z koniecznością zabezpieczenia środków na naprawę urządzenia wielofunkcyjnego. Zmiana ta jest 
przesunięciem w ramach rozdziału 90002, z §4300. 

f) Dział 900, rozdział 90002, §4610 – 200 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest 
z koniecznością zabezpieczenia środków na koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego. 
Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 90002, z §4300. 

g) Dział 900, rozdział 90003, §4010 – 16.425 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest 
z koniecznością zabezpieczenia środków na wynagrodzenia osobowe pracowników. Zmiana ta jest 
przesunięciem w ramach działu 900. 

h) Dział 900, rozdział 90003, §4110 – 600 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest 
z koniecznością zabezpieczenia środków na składki na ubezpieczenia społeczne. Zmiana ta jest 
przesunięciem w ramach rozdziału 90003, z §4170. 

i) Dział 900, rozdział 90003, §4210 – 2.600 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest 
z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia (m.in. paliwo, 
piaskosól). Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 900, z rozdziału 90095, §4300. 

j) Dział 900, rozdział 90015, §4270 – 5.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest 
z koniecznością zabezpieczenia środków na konserwację oświetlenia. Zmiana ta jest 
przesunięciem w ramach rozdziału 90015, z §4300. 

k) Dział 900, rozdział 90095, §4110 – 400 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest 
z koniecznością zabezpieczenia środków na składki na ubezpieczenia społeczne. Zmiana ta jest 
przesunięciem w ramach rozdziału 90095, z §4170. 

l) Dział 926, rozdział 92604, §4010 – 6.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
i związana jest z koniecznością zabezpieczenia środków na wynagrodzenia osobowe 
pracowników. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 92604. 

m) Dział 926, rozdział 92604, §4300 – 5.410 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
i związana jest z koniecznością zabezpieczenia środków na opłaty za transport drużyn 
młodzieżowych oraz wynajem sal gimnastycznych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 
rozdziału 92604. 

Zmniejszenia – 152.537 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 757, rozdział 75702, §8110 – 40.052 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z urealnieniem 
planu wydatków na odsetki od zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów 
wartościowych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 75702, do §8090. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01C709D6-B3B4-4560-9455-1AC47E378AAE. Podpisany Strona 2



b) Dział 758, rozdział 75818, §4810 – 1.750 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z 

rozdysponowaniem rezerwy ogólnej, z tego: 

- 150 zł z przeznaczeniem na wpłaty gminy na rzecz izby rolniczej w wysokości 2 % 
uzyskanych wpływów podatku rolnego z wymiarów bieżących, zaległości i odsetek. Zmiana 
ta jest przesunięciem do działu 010, rozdział 01030, §2850. 

- 1.600 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków mieszkaniowych. Zmiana ta jest 
przesunięciem do działu 852, rozdział 85215, §3110. 

c) Dział 851, rozdział 85154, §4170 – 9.000 zł, z tego: 

- 2.000 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2, 

- 2.000 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3, 

- 5.000 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5. 

Powyższe zmiany związane są z urealnieniem planu wydatków na wynagrodzenia bezosobowe. 
Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 85154. 

d) Dział 851, rozdział 85154, §4300 – 5.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z urealnieniem 
planu wydatków na zakup usług pozostałych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 
85154. 

e) Dział 852, rozdział 85214, §3110 – 37.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
i związana jest ze zmniejszeniem dotacji celowej, z tytułu nadwyżki środków na wypłaty zasiłków 
okresowych. Pismo Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.698.2021.WM. 

f) Dział 854, rozdział 85415, §3240 – 17.500 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze 
zmniejszeniem dotacji celowej, z tytułu nadwyżki środków na świadczenia pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów. Pismo Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.463.2021.EŻ. 

g) Dział 900, rozdział 90002, §3020 – 500 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z urealnieniem 
planu wydatków na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń. Zmiana ta jest przesunięciem 
w ramach działu 900. 

h) Dział 900, rozdział 90002, §4210 – 5.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z urealnieniem 
planu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 
działu 900. 

i) Dział 900, rozdział 90002, §4280 – 400 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z urealnieniem 
planu wydatków na zakup usług zdrowotnych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 
900. 

j) Dział 900, rozdział 90002, §4300 – 5.800 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01C709D6-B3B4-4560-9455-1AC47E378AAE. Podpisany Strona 3



Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z urealnieniem 
planu wydatków na kampanię informacyjną w ramach systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 90002, do §4270. 

k) Dział 900, rozdział 90002, §4360 – 625 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z urealnieniem 
planu wydatków na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych. Zmiana ta jest 
przesunięciem w ramach działu 900. 

l) Dział 900, rozdział 90002, §4430 – 3.400 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z urealnieniem 
planu wydatków na różne opłaty i składki. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 900. 

m) Dział 900, rozdział 90002, §4700 – 500 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z urealnieniem 
planu wydatków na szkolenia pracowników. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 900. 

n) Dział 900, rozdział 90003, §4170 – 600 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z urealnieniem 
planu wydatków na wynagrodzenia bezosobowe. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 
rozdziału 90003, do §4110. 

o) Dział 900, rozdział 90004, §4300 – 3.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z urealnieniem 
planu wydatków na utrzymanie nowo zagospodarowanych terenów zieleni. Zmiana ta jest 
przesunięciem w ramach działu 900. 

p) Dział 900, rozdział 90015, §4300 – 5.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z urealnieniem 
planu wydatków na pomiary i badania na sieciach oświetleniowych. Zmiana ta jest przesunięciem 
w ramach rozdziału 90015, do §4270. 

q) Dział 900, rozdział 90095, §4170 – 400 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z urealnieniem 
planu wydatków na wynagrodzenia bezosobowe. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 
rozdziału 90095, do §4110. 

r) Dział 900, rozdział 90095, §4270 – 3.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z urealnieniem 
planu wydatków na remont muszli koncertowej. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 
900. 

s) Dział 900, rozdział 90095, §4300 – 2.600 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z urealnieniem 
planu wydatków na transport, montaż i demontaż estrady. Zmiana ta jest przesunięciem 
w ramach działu 900, do rozdziału 90003, §4210. 

t) Dział 926, rozdział 92604, §4110 – 1.100 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
i związana jest z urealnieniem planu wydatków na składki na ubezpieczenia społeczne. Zmiana ta 
jest przesunięciem w ramach rozdziału 92604. 

u) Dział 926, rozdział 92604, §4120 – 200 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01C709D6-B3B4-4560-9455-1AC47E378AAE. Podpisany Strona 4



Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
i związana jest z urealnieniem planu wydatków na składki na Fundusz Pracy. Zmiana ta jest 
przesunięciem w ramach rozdziału 92604. 

v) Dział 926, rozdział 92604, §4170 – 3.200 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
i związana jest z urealnieniem planu wydatków na wynagrodzenia bezosobowe. Zmiana ta jest 
przesunięciem w ramach rozdziału 92604. 

w) Dział 926, rozdział 92604, §4260 – 1.600 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
i związana jest z urealnieniem planu wydatków na zakup energii. Zmiana ta jest przesunięciem 
w ramach rozdziału 92604. 

x) Dział 926, rozdział 92604, §4430 – 5.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
i związana jest z urealnieniem planu wydatków na różne opłaty i składki. Zmiana ta jest 
przesunięciem w ramach rozdziału 92604. 

y) Dział 926, rozdział 92604, §4700 – 310 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
i związana jest z urealnieniem planu wydatków na szkolenia pracowników. Zmiana ta jest 
przesunięciem w ramach rozdziału 92604. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01C709D6-B3B4-4560-9455-1AC47E378AAE. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera c
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera c Tiret 1 (1)
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera c Tiret 2 (2)
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera c Tiret 3 (3)
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera c Tiret 4 (4)

	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera d
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera e
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera f
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera g
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera h
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera i
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera j
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera k
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera l
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera m
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera b Tiret 1 (5)
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera b Tiret 2 (6)
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera c Tiret 1 (7)
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera c Tiret 2 (8)
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera c Tiret 3 (9)

	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera n
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera o
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera p
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera q
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera r
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera s
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera t
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera u
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera v
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera w
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera x
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera y



